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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 9 Kobiet, 50m grzbietowy Open
07.11.2020 - 9:23 Wyniki
Rekord Polski Open 26.03 URBANCZYK, Aleksandra POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 19 - 23 26.69 URBANCZYK-OLEJARCZYK, AleksandraPOL Istambuł (TUR) 19.12.2009
Rekord Polski 18 27.44 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Szczecin 03.12.2010
Rekord Polski 17 27.44 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Szczecin 03.12.2010
Rekord Polski 16 27.65 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 15 28.17 KEMPA, Kinga POL Ostrowiec Św. 07.12.2019
Rekord Polski 14 28.17 KEMPA, Kinga POL Ostrowiec Sw 07.12.2019
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. WŁODARCZYK, Elena 06 Uks Pingwiny 30.77 580
2. MUSIAŁ, Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.19 557
3. MIODOŃSKA, Wiktoria 06 UKP Unia Oświęcim 31.65 533
4. STAROŃ, Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.82 525
5. WALKUSZ, Hanna 06 UKS Jedynka SP SOLEX 32.27 503
6. SULAK, Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.38 498
7. LIPOWSKA, Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 34.14 425

15 lat

1. KEMPA, Kinga 05 AZS AWF Katowice 28.48 732
2. PALICKA, Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 29.35 669
3. POZNAŃSKA, Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 29.98 627
4. KRAWCZYK, Maja 05 UKP Polonia Warszawa 30.80 578
5. GRZEBIELUCH, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 30.91 572
6. RADEK, Wiktoria 05 MKP Wodnik 29 Tychy 31.21 556
7. BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 31.37 547
8. GÓRSKA, Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 31.58 537
9. TUSZYŃSKA, Matylda 05 SMS Wrocław 31.84 524

10. BESZTERDA, Maria 05 MKS Juvenia Białystok 32.11 510
11. GÓRSKA, Zofia 05 UKP Polonia Warszawa 32.72 482
12. MAZUR, Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.09 391

16 lat

1. STRUŻYK, Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 29.75 642
2. WIŚNIEWSKA, Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 29.84 636
3. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 30.16 616
4. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 30.59 590
5. TYMIŃSKA, Zofia 04 UKP Polonia Warszawa 30.72 583
6. DĘBSKA, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.00 567
7. WAŚNIEWSKA, Martyna 04 UKP Jedynka Elbląg 31.01 567
8. DWOJAK, Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 31.53 539
9. SOBUŃ, Julia 04 UKP Unia Oświęcim 31.55 538

10. ZAJACZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 31.79 526
11. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 31.81 525

17 - 18 lat

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 28.56 726
2. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  Włókniarz 1925 Kalisz28.94 697
3. PIESKO, Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 29.44 662
4. PICHOLA, Weronika 02 UKP Polonia Warszawa 29.83 637
5. MAGIEROWSKA, Julia 02 AZS AWF Katowice 29.86 635
6. BUSZKA, Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.90 632
7. ZAKRZEWSKA, Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 29.95 629
8. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP Polonia Warszawa 30.09 620
9. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.12 619



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to KS Warszawianka 08.11.2020 15:15 - Strona 2

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. DEKONINCK, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 30.18 615
KOZIŃSKA, Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 30.18 615

12. PIOTROWICZ, Maja 02 KU AZS UMCS Lublin 30.61 589
13. ADAMSKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.23 555
14. AUGUŚCIAK, Michalina 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.62 535
15. WODECKA, Roksana 03 UKS 190 Łódź 32.71 483
16. STERNICZUK, Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.63 407

Open

1. NASKRĘT, Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.26 835
2. NAZIĘBŁO, Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 27.72 794
3. KEMPA, Kinga 05 AZS AWF Katowice 28.48 732
4. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 28.56 726
5. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  Włókniarz 1925 Kalisz28.94 697
6. JURCZYK, Karolina 01 MKS Juvenia Wrocław 28.95 697
7. PALICKA, Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 29.35 669
8. PIESKO, Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 29.44 662
9. STRUŻYK, Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 29.75 642

10. PICHOLA, Weronika 02 UKP Polonia Warszawa 29.83 637
11. WIŚNIEWSKA, Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 29.84 636
12. MAGIEROWSKA, Julia 02 AZS AWF Katowice 29.86 635
13. BUSZKA, Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.90 632
14. ZAKRZEWSKA, Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 29.95 629
15. POZNAŃSKA, Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 29.98 627
16. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP Polonia Warszawa 30.09 620
17. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.12 619
18. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 30.16 616
19. DEKONINCK, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 30.18 615

KOZIŃSKA, Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 30.18 615
21. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 30.59 590
22. PIOTROWICZ, Maja 02 KU AZS UMCS Lublin 30.61 589
23. TYMIŃSKA, Zofia 04 UKP Polonia Warszawa 30.72 583
24. WŁODARCZYK, Elena 06 Uks Pingwiny 30.77 580
25. KRAWCZYK, Maja 05 UKP Polonia Warszawa 30.80 578
26. GRZEBIELUCH, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 30.91 572
27. DĘBSKA, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.00 567
28. WAŚNIEWSKA, Martyna 04 UKP Jedynka Elbląg 31.01 567
29. ŚWISTUŃ, Julia 00 AZS AWF Katowice 31.10 562
30. MUSIAŁ, Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.19 557
31. RADEK, Wiktoria 05 MKP Wodnik 29 Tychy 31.21 556
32. ADAMSKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.23 555
33. BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 31.37 547
34. DWOJAK, Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 31.53 539
35. SOBUŃ, Julia 04 UKP Unia Oświęcim 31.55 538
36. GÓRSKA, Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 31.58 537
37. AUGUŚCIAK, Michalina 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.62 535
38. MIODOŃSKA, Wiktoria 06 UKP Unia Oświęcim 31.65 533
39. ZAJACZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 31.79 526
40. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 31.81 525
41. STAROŃ, Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.82 525
42. TUSZYŃSKA, Matylda 05 SMS Wrocław 31.84 524
43. RUTKOWSKA, Wiktoria 99 MKS Astoria Bydgoszcz 31.98 517
44. BESZTERDA, Maria 05 MKS Juvenia Białystok 32.11 510
45. WALKUSZ, Hanna 06 UKS Jedynka SP SOLEX 32.27 503
46. SULAK, Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.38 498
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. WODECKA, Roksana 03 UKS 190 Łódź 32.71 483
48. GÓRSKA, Zofia 05 UKP Polonia Warszawa 32.72 482
49. LIPOWSKA, Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 34.14 425
50. STERNICZUK, Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.63 407
51. MAZUR, Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.09 391


